
* FORMULARIO 1.6. (P.A.V.S. 5.1.4. -6.1.11.)
1/2

PERMISO DE OBRA MENOR DE
AMPLIACIÓN DE VIVIENDA SOCIAL

DIRECCIÓN DE OBRAS -1. MUNICIPALIDAD
COLBUN

REGIÓN: DEL MAULE

D URBANO D RURAL

| NUMERODÍ

nopo
DE PERMISO

FECHA

O »JUN2016
ROL S.l.l

VARIOS ROL

[VISTOS: |

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 166, y su Ordenanza General.

C) La solicitud de aprobación, los planos y demás antecedentes debidamente suscrita por el propietario y el

arquitecto correspondiente al expediente S.A.V.S. 5.1.4. y 6.1.11. N°

D) El Certificado de Informaciones Previas N° de fecha

E) El acuerdo de los copropietarios en los términos previstos en la Ley 19.537, sobre Copropiedad Inmobiliaria,
(cuando la edificación se emplace en condominio).

| RESUELVO: |

1.- Otorgar permiso de obra menor de ampliación de vivienda social para el predio ubicado en calle/avenida/camino
SE ADJUNTA NOMINA

N Lote N° localidad o loteo SE ADJUNTA NOMINAmanzana

sector
(URBANO O'RÚRALJ

aprobando los planos y demás antecedentes que forman parte de la presente autorización mencionados en la letra C) de

los VISTOS de este permiso.

2.- INDIVIDUALIZACIÓN DE INTERESADOS
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO

COMITÉ DE AMPLIACIÓN EL TRÉBOL
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO

MARÍA ANGÉLICA VERDUGO COFRE

R.U.T.

R.U.T.

10.317.863-0

NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL de la Empresa del ARQUITECTO

ENTIDAD PATROCINANTE ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COLBUN
NOMBRE DEL ARQUITECTO

JORGE PINO MUÑOZ
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de la EMPRESA DEL CONSTRUCTOR

ENTIDAD PATROCINANTE ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COLBUN
NOMBRE DEL CONSTRUCTOR

JORGE PINO MUÑOZ

R.U.T.

69.130.500-7
R.U.T.

15.598-566-6
R.U.T.

69.130.500-7
R.U.T.

15.598.566-6



— FORMULARIO 1.6. (P.A.V.S. 5.1.4. -6.1.11.)
2/2

DE
PRESUPUESTO DE LA OBRA

TOTAL DERECHOS MUNICIPALES

REBAJA DE DERECHOS (a lo menos 50%)

MONTO CONSIGNADO AL INGRESO

%

%

%

(-)

(-)

TOTAL A PAGAR

GIRO INGRESO MUNICIPAL

CONVENIO DE PAGO

N»

N°

FECHA

FECHA

$^ ¿_L¿).C/<n

$

$

$

$ ^H j . oc~*>c

NOTA : (SOLO PARA SITUACIONES ESPECIALES DEL PERMISO)

N° NOMBRE

1 SARA ROJAS SÁNCHEZ
2 LUZ CANDÍA CANDÍA
3 MARÍA GUZMAN MUÑOZ
4 ROSA BARROS SOTO
5 DELFINA GUZMAN GANGAS
6 JOSÉ TRONCOSO OSES
7 INÉS BUENO CANCINO
8 MARÍA GANGA MUÑOZ

RUT

4.373.079-7
4.738.734-5
5.606.550-4
6.891.603-8
7.296.653-8
7.857.538-7
8.878.193-7
9.066.140-K

9 PATRICIA CARTAGENA VILLEGAS 9.344.485-K
10 NELDA MUÑOZ MUÑOZ 9.392.243-3
11 KATIA SALGADO ARENAS 9.744.191-K
12 MARÍA VERDUGO COFRE 10.317.863-0
13 JEANNETTE PINTO DÍAZ 10.731.653-1
14 JORGE FLORES RIQUELME 11.286.608-6
15 CRISTINA RIFFORUIZ 11.549.225-K
16 ROSA PACHECO ARIAS 11.745.925-K
17 MOISÉS IBAÑEZ SAGAL 11.767.172-0
18 BETTY LEMA MARÍN 11.800.583-K
19 LUCIA MUÑOZ SEPULVEDA 12.162.999-2
20 ELIANA BECERRA MELLADO 12.744.997-K
21 MARCIA LUENGO TAPIA 13.790.656-2
22 PEDRO PÉREZ SEPULVEDA 14.329.372-6
23 EMILIO LÓPEZ VILLAR 14.388.936-K
24 DORIS MUÑOZ MUÑOZ 14.556.816-1
25 VÁRELA MOYA PÉREZ 15.154.061-9
26 GUÍSELA FIGUEROA CANALES 15.567.772-4
27 MARÍA GATICA VASQUEZ 16.274.141-1
28 BEATRIZ OPAZO OPAZO 18.287.397 7

DIRECCIÓN

POBL. VICTORIA PJE3 N°41
VILLA LOS LAGOS.CABURGA N°394

VILLA DON FCO I.DANIEL VALDES N°162
VILLA LOS LAGOS.CHUNGARA N°127

AV.BERNARDO OHIGGINS N"851
POBL.COAVEC N°7

VILLA LOS JARDINES.SAN JOSÉ N°3
VILLA CHIBURGO.LOS ALERCES N°0126
VILLA DON FCO I.OLGA ORTUZA N°157

POBL.VICTORIA N°57
VILLA BICENTENARIO.LOS ROBLES N°883
VILLA ARAUCO.LOS MAITENES N°497

VILLA CENTRAL.CHIBURGO
VILLA LOS LAGOS,RANCO N°147

VILLA BICENTENARIO.LAS PALMAS N°830
POBL.ORIENTE

SAN JOSÉ
AV.BERNARDO OHIGGINS N°1451

SAN DIONISIO ALTO
VILLA LOS LAGOS.CABURGA N"468

SAN DIONISIO PONIENTE
VILLA DON FCO IV.ARTURO ALESANDRI N°151

VILLA LOS LAGOS.CHIBURGO N°150
POBLSILVA HERNIQUEZ.LA INVERNADA N°3
VILLA BICENTENARIO.LOS LAURELES N°800

RINCÓN DE PATAGUAS ORIENTE
VILLA LOS LAGOS.VILLARICA N°109

VILLA DON FCO.DOMINGO SANTA MARÍA N°174

TIPO AMPL. M2

1ER PISO MODELO A 14,1
2DO PISO MODELO B 20,58
2DO PISO MODELO B 20,58
2DO PISO MODELO B 20,58

MANSARDA 19,37
1ER PISO MODELO A 14,1
1ER PISO MODELO A 14,1
1ER PISO MODELO A 14,1
2DO PISO MODELO B 20,58

MANSARDA 19,37
2DO PISO MODELO B 20,58

1ER PISO MADERA 15
1ER PISO MODELO A 14,1
1ER PISO MODELO E 11,39
2DO PISO MODELO B 20,58

1ER PISO MODELO D 12
1ER PISO MODELO A 14,1
1ER PISO MODELO A 14,1
1ER PISO MODELO A 14,1
2DO PISO MODELO B 20,58

1ER PISO MADERA 15
2DO PISO MODELO B 20,58
2DO PISO MODELO B 20,58
1ER PISO MODELO E 11,39
2DO PISO MODELO B 20,58
1ER PISO MODELO A 14,1
1 ER PISO MODELO E 11,39
2DO PISO MODELO B 20,58

DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES
FIRMA Y TIMBRE


